Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA através do Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA o
item abaixo e RATIFICA os demais itens do Edital de Abertura das Inscrições:

1. No Edital de Abertura das Inscrições, onde se lê A Comissão deste Concurso
Público foi nomeada através da Portaria nº 466, de 12/12/2019, leia-se A
Comissão deste Concurso Público foi nomeada através da Portaria nº
01/2020.

2. O conteúdo programático para o cargo de Agente de Receita Tributária, onde
se lê Constituição de Melhoria, leia-se Contribuição de Melhoria.

3 – Os demais itens ficam RATIFICADOS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 10 de fevereiro de 2020

Márcio Cardim
Prefeito Municipal